drogowej oraz podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Człuchów udziela pomocy finansowej 
Powiatowi Człuchowskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2553G Dębnica -Skarszewo”. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowej w wysokości 916.799,00 zł (słownie: dziewięćset szesnaście tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 ). 

Przekazanie dotacji celowej nastąpi w terminie do 15 grudnia 2022 roku. 

§ 2. Kwota wymieniona w § 1 zostanie przekazana przez Gminę Człuchów na rachunek: 

Starostwo Powiatowe w Człuchowie 

Bank Spółdzielczy w Człuchowie 

69 9326 0006 0012 1675 2000 0010